
Zarządzenie Nr 37/2024 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 31 grudnia 2024  roku 

 

w sprawie: określenia normy zużycia paliw płynnych dla ciągnika eksploatowanego  

w Gminie Młynarze oraz zasad ewidencjonowania pracy ciągnika i sprzętu towarzyszącego, 

obiegu i kontroli dokumentów. 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1645 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 . 

1. W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliw płynnych                            

w ciągniku wprowadza się: 

a) normy zużycia paliw płynnych dla ciągnika— Zał. Nr I , 

b) wzór karty pracy ciągnika — Zał. Nr 2 

2. Ustalone normy zużycia paliwa stanowią podstawę do rozliczania pracy ciągnika                         

i innego sprzętu silnikowego w normalnych warunkach eksploatacji i nie mogą być 

przekraczane. 

§ 2. 

 

1. Ustala się zasady korzystania z ciągnika marki ZETOR FORTERRA CL 120 0 nr 

rejestr. WMA 5P40 stanowiącego własność Gminy Młynarze, które zostały określone w 

Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

      W przypadku niesprawności technicznej ciągnika lub sprzętu silnikowego powodującej   

      przepał, pojazd lub sprzęt należy wycofać z eksploatacji, naprawić, zapewniając zużycie  

      paliwa w granicach ustalonej normy. 

2. Podstawą do rozliczania zużycia paliwa jest karta pracy . 

3. Ewidencjonowanie pracy i rozliczenia zużycia paliwa ciągnika rolniczego dokonywane jest 

wg następujących zasad: ewidencję czasu pracy ciągnika prowadzi się na „Karcie pracy 

ciągnika” z zachowaniem ciągłości zapisów w kolejnych dniach miesiąca. Wzór karty 

stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

4. Zakup paliwa powinien być odnotowany w odpowiedniej rubryce karty pracy zgodnie                         

z dowodem zakupu  

§ 3. 

 

Za prawidłowe prowadzenie Kart pracy ciągnika i innego sprzętu silnikowego 

odpowiedzialny jest wyznaczony operator, któremu powierzono sprzęt. 

 

§ 4. 

 

Nadzór i kontrolę nad prowadzeniem przez kierowcę kart pracy sprawuje wyznaczony 

pracownik Urzędu Gminy. 

                                                                         §  5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          W ó j t  

         /-/ Adam Rupiński  


